

申 込 : 1月24日(火) 9時から2月15日(水) 17時まで

※詳しくは実施要項をご覧ください

場所: 山形県朝日少年自然の家(指定管理者 株式会社ヤマコー)

〒990-1101

山形県西村山郡大江町左沢楯山2523-5

TEL 0237-62-4125







DEVELOPMENT

GALS

朝少の冬 THE・ファイナル

1 日 時 **2023年2月25日(土)** 受付:9時15分 解散:15時00分字定

2 対象 幼児から保護者まで(抽選50名)**※小学2年生以下は保護者同伴となります。**

3 場 所 朝日少年自然の家(大江町左沢楯山)

4 日程及び内容

2月25日(土)

9:15 受付

9:30 開会行事

9:45 | ゲレンデへ移動 ※事前にウエアを着てきていただくとスムーズにご移動いただけます。

10:00 【スノーチューブ滑り】

まっすぐ、くねくね、じゃんぷ!迫力満点の4コースを楽しもう ※悪天候や少雪の場合、代替えのプログラムとなります。

12:00 昼 食♪ 外で遊んだ後はおいしいカツカレーがまってるよ(*'▽')

13:20 【アイスクリーム作り】

14:30 閉会行事

15:00 | 解散

5 参加料 ひとり 1,500円(税込)(活動費・昼食代・アイスクリーム代込) ※おつりのないよう、ご協力をお願いします。

6 持ち物 屋外で雪遊び可能な服装(スキーウェアなど上下のもの)、帽子、手袋、長靴、マスク、着替え 汗拭きタオル、ビニール袋(濡れたものを入れるのに使います)、飲み物、内履き、承諾書

7 申し込み

(1) 締 切 2023年1月24日(火) 9時から2月15日(水) 17時まで

(2) 方 法 お電話でのお申し込みとなります。以下の①から④をお伝え下さい。 ①氏名 ②学校・学年 ③電話番号 ④アレルギーの有無 ※1月30日、2月6日、11日、13日は休所日となります。

申し込み先: 山形県朝日少年自然の家 [指定管理者: (株)ヤマコー]

電話番号:0237-62-4125

8 その他

- (1) 2月20日(月)12時以降にキャンセルなされた場合は実費を負担いただきますのでご了承ください。
- (2) 承諾書の提出が必要となります。朝日少年自然の家のホームページよりダウンロードし、参加者全員の名前を記入して、当日受付に提出をお願いいたします。
- (3) 新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。
 - ① マスクの着用(マスクなしでの会話はご遠慮願います。)② ソーシャルディスタンス
 - ③ 感染の恐れがある方の参加見合わせ(発熱、風邪症状など)
- (4) 自然の家では、県教育庁からの通知にもとづき、新型コロナウイルス感染症への対策を行い、事業を 実施しますので、**事業の中止及び急なプログラムの変更等**ご理解・ご了承の上お申し込みください。
- (5) 不明な点につきましては、朝日少年自然の家までお問い合わせください。

